关于 2023年天津市青少年冬季柔道训练营报名的通知

各区有关单位：
为促进天津市青少年柔道项目更好地发展，提升运动队的梯队建设，做好后备人才选拔。我中心计划组织2023年天津柔道青少年冬季集训营，通过训练营活动提高我市青少年业训水平，提升运动员竞技能力，为最终选拔出优秀运动员代表天津参加全国各类青少年赛事做好充分准备。现将相关事宜通知如下：
一、组织机构
主办单位： 天津市举重摔跤柔道拳击跆拳道运动管理中心
二、训练营日期、地点
第一期时间：2024年1月29日至2024年2月7日
第二期时间：2024年2月17日至2024年2月23日
地点：天津市付村体育训练基地院内
3、 报名要求
（一）参加集训单位：
面向全市各后备人才基地运动员、区业余体校、体育培训学校及道馆俱乐部运动员。
(二)年龄要求：
运动员： 11-17岁 (2006年1月1日-2012年12月31日)。
（三）参加本次训练营的运动员须持人身意外伤害保险。
四、报名方法：
（一）采用网上报名；自行下载附件《2023年天津市青少年柔道训练营报名表》并于报名2024年1月26日前将电子版发送至邮箱：tjsrdxh@sina.com。
联系人：秦老师  电话：13662196595
[bookmark: _GoBack]（二）报名汇总表 (附件) 须加盖单位公章并附负责人签字。电子版报名表 (Word 文件)作为附件发送，邮件主题“单位名称+集训营报名汇总表”
六、未尽事宜，另行通知

天津市举重摔跤柔道拳击跆拳道运动管理中心
2023 年 12月7日

- 3 -

附件
2023年天津柔道青少年训练营报名表

	集训单位

	教练员
	教练等级
	性别
	身份证号码
	联系电话
	备注

	运动员
	男子：  人
	女子：    人
	共：     人

	姓名
	性别
	出生年月
	身份证号码
	体重

负责人签字：

单位盖章
年   月   日

·此表格请于报名截止日期 (2024年1月26日)17:00前盖章上报，逾期报名视为放弃；
·无负责人签字及单位公章视为表格无效；
·报名表文件 word 版及盖章扫描件作为附件发送邮箱
·邮件标题：参赛单位+集训营报名汇总表